Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

19 февраля 2024 года
ПРИКАЗ № 91

Об итогах муниципального этапа III Региональной олимпиады
по английскому языку в формате международных экзаменов
среди обучающихся 4-6 классов

В соответствии с приказом комитета образования администрации Лужского
муниципального района от 07 ноября 2023 года № 522 «О проведении муниципального этапа
III Региональной олимпиады по английскому языку в формате международных экзаменов
среди обучающихся 4-6 классов общеобразовательных организаций» 16 февраля 2024 года
состоялся муниципальный этап I I I Региональной олимпиады по английскому языку среди
обучающихся 4-6 классов общеобразовательных учреждений. В муниципальном этапе
приняли участие 42 учащихся из 9 школ Лужского муниципального района.

На основании решения жюри за высокие результаты, показанные при выполнении
олимпиадных заданий,
приказываю:

1. Наградить дипломами победителя и призера муниципального этапа III Региональной
олимпиады по английскому языку в формате международных экзаменов среди обучающихся
4-6 классов следующих учащихся:

4 класс:
Алексеенко Марию Михайловну, учащуюся 4 класса МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова», победителя;
Яковлева Руслана Витальевича, учащегося 4 класса МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова», призера;
Степанову Мелиссу Романовну, учащуюся 4 класса МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова», призера;
- Жирихину Александру Ильиничну, учащуюся 4 класса МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 2 им. Героя Советского Союза А.П. Иванова», призера;
- Титова Олега Геннадьевича, учащегося 4 класса МОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 2 им. Героя Советского Союза А.П. Иванова», призера;
- Пищенкова Дмитрия Викторовича, учащегося 4 класса МОУ «Оредежская средняя

общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза А.И. Семенова», призера;
Розова Мирона Александровича, учащегося 4 класса МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 3», призера;
5 класс:
- Демидову Татьяну Андреевну, учащуюся 5 класса МОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 3», победителя;
- Кутепова Матвея Алексеевича, учащегося 5 класса МОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 4», призера;
- Тихановского Александра Юрьевича, учащегося 5 класса МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 3», призера;
- Егорову Владиславу Ивановну, учащуюся 5 класса МОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова», призера;
Петрунина Никиту Алексеевича, учащегося 5 класса МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 4», призера;
- Яровую Милену Антоновну, учащуюся 5 класса МОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова», призера;
- Алексеева Егора Даниловича, учащегося 5 класса МОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 4», призера;

6 класс:
Широкова Максима Федоровича, учащегося 6 класса МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 3», победителя;
- Кириченко Анну Максимовну, учащуюся 6 класса МОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 4», призера;
- Тарасову Веронику Андреевну, учащуюся 6 класса МОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 4», призера;
- Кологривых Александру Тимофеевну, учащуюся 6 класса МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 5», призера;
Задорожного Ивана Юрьевича, учащегося 6 класса МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 5», призера.
2. За большую работу по привитию интереса к предмету и хорошую подготовку

школьников к олимпиаде объявить благодарность:
- Екименок Елене Анатольевне, учителю английского языка МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова»;
Павловой Наталье Сергеевне, учителю английского языка МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 2 им. Героя Советского Союза А.П. Иванова»;
- Ураловой Надежде Прокофьевне, учителю английского языка МОУ «Оредежская

средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза А.И. Семенова»;
- Силютиной Светлане Николаевне, учителю английского языка МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 3»;
- Семеновой Анне Григорьевне, учителю английского языка МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 3»;
- Русиновой Надежде Петровне, учителю английского языка МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 4»;
- Рачок Юлии Юрьевне, учителю английского языка МОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова»;
- Ивановой Анастасии Игоревне, учителю английского языка МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова»;
- Румянцевой Наталье Александровне, учителю английского языка МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 4»;
- Ефимовой Татьяне Владимировне, учителю английского языка МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 4»;
- Быстровой Евгении Николаевне, учителю английского языка МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 5».
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Наумову Т.Я., заведующего МКУ

«Лужский информационно-методический центр».

С В . Красий